
ZARZĄDZENIE NR     30/2012  
BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA 

                                                       z dnia 12  marca 2012 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie preliminarza zadań i wydatków związanych z 
realizacją gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w Złocieńcu na rok 2012. 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U.  Nr 179, poz. 1485, z 2006 r. Nr 66, poz. 469, Nr 120, poz. 826, z 2007 r.           
Nr 7, poz. 48, Nr 82, poz. 558, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 63, poz. 520, Nr 92, poz. 753, Nr 
98, poz. 817,  2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 143 poz. 962, Nr 213, poz. 1396, Nr 228, poz. 1486, 
z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 105, poz.614, Nr 117, poz. 678, Nr 240, poz. 1431), zarządza 
się, co następuje: 
 
   §1. Wprowadza się następujące zmiany do §1 zarządzenia Nr 5/2012 Burmistrza Złocieńca 
z dnia 16 stycznia 2012 r w sprawie preliminarza zadań i wydatków związanych z realizacją 
gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w Złocieńcu na rok 2012:  
1) §1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:  „a) dofinansowanie działań profilaktycznych w szkołach, 
w szczególności programów interaktywnych prowadzonych metodami aktywizującymi dzieci 
i młodzieŜ, programów i przedsięwzięć profilaktycznych opracowanych i prowadzonych 
przez młodzieŜ min. działalności MOPR, konkursów profilaktycznych, festynów, rozgrywek 
sportowych, udziału w  ogólnopolskich kampaniach i akcjach profilaktycznej, wyjazdów oraz 
zajęć sportowych będących elementem projektów  profilaktycznych m.in. „Zdrowo na 
Sportowo”, „Jestem Kibicem przez duŜe K” oraz działań monitorujących związanych m.in.  z 
analizą zagroŜeń i zachowań problemowych w szkołach:    

    -     kwota:  5 700,00 zł, 
- termin realizacji: cały rok;  

2) §1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) dofinansowanie alternatywnych form spędzania czasu 
wolnego z elementami profilaktyki m.in. imprez rekreacyjno- sportowych, festynów, 
koncertów, spotkań autorskich, wyjazdów, wycieczek, seansów filmowych, imprez 
okolicznościowych i innych imprez promujących zdrowy styl Ŝycia:     

      -     kwota:   4 700 ,00 zł, 
- termin realizacji: cały rok; 
-  

3) wyrazy na końcu §1 w brzmieniu: „RAZEM:  27 100,00 zł” zastępuje się wyrazami:                                              
„RAZEM: 33 000,00 zł”. 

 
  
  §2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                                                   BURMISTRZ ZŁOCIE ŃCA 
                                                                                                   
                                                                                                         Waldemar Włodarczyk 
 
 
 
                                                                                                         


